1.000000 25191700 H87 - Pieza 24JD0544 JUEGO DE TAPETE 430.17 $430.1702

Impuesto Trasladado BASE: $430.17 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $68.83

Subtotal $515.51

$82.49IVA 16.00 %

Condiciones de pago
04 - Tarjeta de crédito

Forma de pago

QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN $598.00Total

Método de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibición MXN /

Documentos Relacionados

04 - Sustitución de los CFDI previosTipo de relación

UUID

A2BCC123-EC8B-464F-87B8-9B9D2C513821

||1.1|20CA86CB-874C-477E-8FEE-9B9D2C51E7C4|2025-12-